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TERVETULOA KEVÄISEEN UUTISKIRJEESEEN

Alkuun iloisia uutisia, Suomen lääkevarmennusjärjestelmän hälytysprosentti on ollut

kaksi vuosineljännestä putkeen 0,02 %! Lokakuusta 2022 maaliskuuhun 2023

hälytysprosentin keskiarvo oli 0,02 %, joka on aivan mahtava tulos. Kiitos kaikille

lääkejakeluketjussa työskenteleville, jatketaan tällä linjalla ja pyritään vielä yhdessä

puristamaan prosentti pienemmäksi! 

Tässä FiMVOssa hälytysvalvonnasta huolehtivan Stanleyn kommentti aiheeseen: 

“Tilanne on kaiken kaikkiaan hyvä, mutta kehityskohteita löytyy vielä. Näemme

edelleen päivittäin aika monta hälytystä, jotka johtuvat siitä, että pakkaus on jo

inaktiivinen. On siis tärkeää muistaa perua pakkauksen tilamuutos heti, mikäli kaupat

peruuntuvat. Lainoissa apteekista toiselle on myös hyvä muistaa, että pakkaus kuuluu

inaktivoida vasta silloin kun se luovutetaan asiakkaalle. Näillä toimilla on suuri merkitys

hälytysten määrään!” 

 

Tässä uutiskirjeessä: 

Suomen lääkevarmennusjärjestelmän toimittajavaihtoprojektin eteneminen ja uuden

projektikoordinaattorimme Janikan terveiset 

Artikkeli: Erityis- ja poikkeusluvalliset valmisteet apteekeissa lääkevarmennuksen

näkökulmasta 

Karkkilan apteekin apteekkarin haastattelu: 5 kysymystä ja vastausta 

Tiedätkö miltä näyttää lääkevarmennuksen tavallinen päivä lukujen valossa tai mitkä

ovat top 3 yleisimmät hälytykset? - Kevään käyttäjäkoulutuksen materiaali FiMVOn

verkkosivuilla

Muistutus: Ilmoitathan kesällä tapahtuvista apteekkimuutoksista tarpeeksi ajoissa

FiMVOlle

FIMVON TIIMI ON VAHVISTUNUT UUDELLA

PROJEKTIKOORDINAATTORILLA

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
http://www.laakevarmennus.fi/
https://fi.linkedin.com/company/fimvo-finnish-medicines-verification-organisation
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Olemme saaneet tiimiimme uuden työkaverin, Janika Perttalan, joka on maaliskuusta

lähtien työskennellyt FiMVOn uutena projektikoordinaattorina. Työssään Janika vastaa

toimittajanvaihtoprojektin koordinoinnista ja viestinnästä. Lisäksi Janika pitää huolen,

että jokainen suorittaa omat projektiin liittyvät tehtävänsä ajoissa, jotta projekti

etenee suunnitellussa aikataulussa. 

’’Moro! Terkut täältä etätoimistolta Tampereelta. Ensimmäiset kaksi kuukautta on

mennyt hurjalla vauhdilla tutustuessa lähemmin Suomen lääkevarmennuksen sekä

lääkejakelun toimintaan. Työssäni odotan eniten lääkejakeluketjun eri toimijoihin

tutustumista. Jo ensimmäisinä päivinä huomasin, kuinka tiivistä yhteistyötä eri

toimijoiden välillä Suomen potilas- ja lääketurvallisuuden eteen tehdään. On hienoa

päästä olemaan osa tätä yhteistyötä!’’ 

Lämpimästi tervetuloa Janika!

TERVETULOA TOIMITTAJANVAIHTOPROJEKTIN

TIETOISKUIHIN SYKSYLLÄ 2023

Suomen Lääkevarmennus Oy vaihtaa järjestelmätoimittajaa vuoden 2023 aikana.

Lääkevarmennusjärjestelmän uudeksi toimittajaksi on valittu Solidsoft Reply (SSR).

Toimittajanvaihtoprojektin tavoitteena on ottaa käyttöön SSR:n toimittama kansallinen

lääkevarmennusjärjestelmä sekä sisäisesti FiMVOssa että uuden rajapinnan kautta

järjestelmän käyttäjien (ja heidän IT-toimittajiensa) osalta.  

Vaihto SSR:n uuteen rajapintaan tapahtuu tuotantoympäristön osalta virallisesti 18.

marraskuuta lauantain ja sunnuntain välisen yön aikana. Tällöin

lääkevarmennusjärjestelmässä on käyttökatko. Tämä ei kuitenkaan estä lääkkeiden

toimittamista, sillä apteekkijärjestelmä puskuroi toiminnot.

Lue koko artikkeli ja katso tietoiskujen päivämäärät täältä

ERITYIS- JA POIKKEUSLUVALLISET VALMISTEET

APTEEKEISSA LÄÄKEVARMENNUKSEN NÄKÖKULMASTA  

Erityis- ja poikkeusluvallisten valmisteiden lääkevarmennus aiheuttaa jonkin verran

epätietoisuutta ja kysymyksiä apteekeissa. Laatupäällikkömme Teijo kirjoitti artikkelin,

jossa avaamme pääperiaatteet näiden valmisteiden lääkevarmennuksesta. 

Lue artikkeli verkkosivuiltamme 

“APTEEKEILLA ON MERKITTÄVÄ ROOLI LÄÄKEHOIDON

ONNISTUMISEN VARMISTAMISESSA”

Pyysimme Karkkilan apteekin apteekkaria Sari Westermarckia vastaamaan muutamaan

kysymykseen lääkevarmennuksesta apteekin näkökulmasta.

Lue Sarin vastauksen viiteen kysymykseemme LinkedInistä

 

PS. Olemme aktiivisia Linkkarissa, muista seurata meitä!

TIEDÄTKÖ MILTÄ NÄYTTÄÄ LÄÄKEVARMENNUKSEN

TAVALLINEN PÄIVÄ LUKUJEN VALOSSA TAI MITKÄ OVAT

TOP 3 YLEISIMMÄT HÄLYTYKSET?

Järjestimme maaliskuun lopussa koulutuksen lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjille,

joista esimerkiksi nämä asiat selviävät! Lisäksi kävimme tilaisuudessa läpi

lääkevarmennusjärjestelmän toimittajavaihtoprojektin aikataulua ja vastasimme meille

etukäteen lähetettyihin kysymyksiin. Koulutustallenteen ja jaetun materiaalin löydät

nettisivuiltamme. 

https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/tervetuloa-toimittajanvaihtoprojektin-tietoiskuihin-syksylla-2023-katso-tarkemmat
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/erityis-ja-poikkeusluvalliset-valmisteet-apteekeissa-laakevarmennuksen-nakokulmasta
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7049636121630130177
https://www.linkedin.com/company/fimvo-finnish-medicines-verification-organisation/


Materiaalin löydät täältä

MUISTA ILMOITTAA KESÄLLÄ TAPAHTUVISTA

MUUTOKSISTA TARPEEKSI AJOISSA FIMVOLLE

Mikäli apteekkisi on muuttamassa uuteen osoitteeseen tai vaihtamassa

tietojärjestelmää, apteekkari vaihtuu tai apteekki suljetaan, muistathan ilmoittaa siitä

meille pikimmiten. Kesällä käyttölupahakemuksien käsittelyssä saattaa kestää normaalia

kauemmin, joten pyydämme lähettämään hakemukset niin aikaisin kuin mahdollista.

Ohjeet ja käyttölupahakemuksen pohjan löydät verkkosivuiltamme. 

Lue lisää

Olethan meihin yhteydessä

Muutokset ja sopimukset:

info@fimvo.fi 

Hälytykset ja järjestelmä:

nmvs@fimvo.fi

 

HYVÄÄ KEVÄÄN JATKOA!
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